
    
 

 

 

 

 

 

Romantický děj 

sleduje příběh krásné 

Angeliky de Sancé de 

Monteloup, která je svým 

nechtěným sňatkem s 

Joffreyem de Peyracem vržena 

do víru královských intrik. Její 

počáteční odpor k Peyracovi se 

však postupně mění v hluboký 

cit. 

 

 

 

   Sobota 12. května 2018 

       Divadlo BROADWAY, Praha 

       Cena vstupenek 350 Kč + 300 Kč (doprava) 
 

V hlavních rolích: 

Josef Vojtek Kamila Nývltová  Tomáš Trapl 

Josef Vágner  A další… 

 

Odjezd v 11:00 hod ze Srní. Představení začíná v 18:00 hod. 

Zájemci o vstupenky se hlaste včas na OÚ Srní. 

Více informací na OÚ Srní nebo na tel. čísle 376 599 281. 

na muzikál 

Michala 

Davida 

https://cs.wikipedia.org/wiki/P%C5%99%C3%ADb%C4%9Bh

